СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1 сессии ( шестого созыва)

От 24.09.2015 г.                                                                   №  2

с. Корнилово

Об избрании секретаря первой сессии (шестого созыва)

Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района

Для ведения протокола заседания 1-й сессии (шестого созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем 1 сессии ( шестого  созыва) Совета депутатов  Корниловского сельсовета Болотнинского района,  Новосибирской области

   Антонова Федора Павловича.

Глава  Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                   Н.В. Эйснер.